
 ZARZĄDZENIE Nr 117/WSK/2024 

 BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

  z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 102/WSK/2024 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 4 

czerwca 2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków oraz określenia wzoru 

wniosku o  zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach 

inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Północne 

Mazowsze Sp.  z  o.  o. na działce nr 3/48 położonej przy ul. Dworcowej w mieście 

Sierpc  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały nr 20/II/2024 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru 

wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach 

inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Północne 

Mazowsze Sp. z o. o., w tym określenia dodatkowych  kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzenia oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz 

dla kryterium pierwszeństwa (Dz.U. Woj. Maz. poz. 5388), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 102/WSK/2024 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków oraz określenia wzoru wniosku o zawarcie 

umowy najmu lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach inwestycji realizowanej 

przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Północne Mazowsze Sp. z o.o. na działce 

3/48 położonej przy ul. Dworcowej w mieście Sierpc, zmianie ulega treść § 3, który 

przyjmuje następujące brzmienie:  

„Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie z podanym imieniem, nazwiskiem 

i adresem zwrotnym wnioskodawcy oraz z dopiskiem: ,,Wniosek o zawarcie umowy 

najmu - SIM" w Biurze Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Sierpcu, ul. 

Piastowska 11a, 09-200 Sierpc w dni robocze: poniedziałek-piątek w godzinach 7.30- 

15.30 lub przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu. Wnioski można składać 

w terminie od 12  czerwca do 5 lipca  2024 r.” 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. naboru 

wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach 

inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Północne 

Mazowsze Sp. z o. o. na działce nr 3/48 położonej przy ul. Dworcowej w mieście 

Sierpc. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


